Саратов, Заводской район 

ОСЗ - Отдельно стоящее здание

Общая площадь  

888.4 м2 

Детали объекта

Тип сделки  

Продам 

Раздел  

Коммерческая недвижимость 

Описание

Данные получены с сайта ГИС Торги.
Трехэтажное нежилое здание общей
площадью 888,4 (восемьсот восемьдесят
восемь целых четыре десятых) кв. м с
кадастровым номером 64:48:000000:9960,
являющееся объектом культурного наследия
местного (муниципального) значения «Баня,
арх. Тарасов А.В., Вишняк А.С., инж. Федоров
В.И.», расположенное по адресу: Российская
Федерация, Саратовская область, городской
округ город Саратов, город Саратов, проезд
1-й Энергетиков, здание 7, с одновременным
отчуждением земельного участка площадью
1138 (одна тысяча сто тридцать восемь) кв. м

https://saratov.move.ru/objects/9286577636

Агент

79173200819
для заметок   

https://saratov.move.ru/saratov/
https://saratov.move.ru/saratov/rayon_zavodskoy/
https://saratov.move.ru/kommercheskaya_nedvijimost/

с кадастровым номером 64:48:020429:469,